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Det här är ett jättefint boende som ligger på Åsvägen i 
Åmotfors. Huset är ändamålsenligt byggt och stod klart 
1992. Våra första boende flyttade in i december samma år. 
Numera använder vi ordet brukare.

Här finns sex lägenheter med varsitt stort badrum, sovrum 
samt ett större allrum där det finns en köksdel och också 
plats för en tv-hörna.

Det finns dessutom en uteplats kopplad till varje lägenhet.
Mitt i huset finns vårt stora gemensamhetsutrymme. Här 
lagar vi i princip alla måltider själva tillsammans med den 
eller de brukare som vill delta. Det finns såklart också fina 
möjligheter att baka något festligt när andan faller på.

De flesta av våra brukare har valt att sitta tillsammans och 
äta sina måltider.

Det finns också en stor tv-hörna där vi gärna kollar på film 
eller lyssnar på musik tillsammans.

Utanför finns en större uteplats där alla får plats. Här hänger 
vi mycket under sommarhalvåret och fikar eller grillar.

På Åsen bor i dagsläget 2 kvinnor och 3 män med olika 
funktionsvariationer. Alla är helt fantastiska människor mitt 
i livet, det vill säga i 50-årsåldern.



Här fi nns tillgång till personal dygnet runt, året om. Som 
personal stöttar vi våra brukare med allt ifrån personlig 
hygien till hjälp med matlagning, tvätt eller städ och även 
när det kommer till fritidsaktiviteter av olika slag. Det kan 
vara att åka och handla matvaror, kläder eller hygienartik-
lar men lika gärna ett bio-, café- eller restaurangbesök, en 
promenad med mera.
Vi har tillgång till två personbilar men också en buss med 
lyftramp så att alla som vill ska komma ut på det de önskar.

Våra brukare åker väldigt gärna på de länsdanser som FUB 
arrangerar runtom i Värmland 1 gång i månaden.

Vi har också en (relativt nystartad) fritidsverksamhet här i 
Åmotfors som erbjuder bingo, bio och musikunderhållning 
som några exempel.

I boendet arbetar vi med AKK - Alternativ Kompletterande 
Kommunikation samt tydliggörande pedagogik. Detta inne-
bär att vi till exempel med hjälp av bildstöd.
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